チーム代表者・監督 各位

グローバルアリーナ使用における注意事項

この度「第 28 回ふよう杯親善サッカー大会」でのご利用、誠に有難うございます。

今回、グローバルアリーナをご利用いただくにあたり、いくつか注意していただきたいことがございます。下記をよくお読み

いただき、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

駐車場

 駐車スペースには限りがございます。参加チームの皆様は乗り合わせのうえ必ず大駐車場に駐車してください。施設内の路上

駐車は緊急車両進行の妨げ(宿泊棟まわり)になりますので、絶対にお止め下さい。選手及び保護者の乗降は大駐車場にてお願

いします。また、当日は、一部車両の進入を規制している場所もございますので、警備員の指示に従っていただきますようご

協力お願い申し上げます。

 ※駐車券をダッシュボードの上に置いてある車のみ、進入禁止区間通行可能です。（別紙地図にてご確認ください）

車輌台数制限のお願い

 大会当日は、他のイベントも行われます。多数の来場者が見込まれており、駐車場が満車になる可能性がございます。本大会

参加チームは各チーム出来る限り少台数の自家用車でお越しください。ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

グラウンド

 人工芝保全の関係上、ヒールの靴・乳母車での立ち入りを制限しております。大会スタッフの指示に従ってください。アップ

は規定の場所で行ってください。

 ※ご利用後、各チームで出た身の回りのごみ拾いのご協力をお願いします。

大会参加費及び宿泊・日帰り費等のお支払い方法

  ※大会参加費は大会本部にて受付時にお支払いください。

  健康状態調査票（当日提出）は、来館後すぐにフロントにて受付・提出をお願い致します。

その際に日帰り料金・お弁当料金をフロントにてお支払いください。

変更・キャンセルについて

 グローバルアリーナへ直接ご連絡下さい。7 月 30 日（金）以降は、キャンセル料が発生しますのでご注意下さい。

 その際は、必ず宿泊申込に変更分を記入してＦＡＸ又はメールして下さい。

変更連絡先     株式会社 グローバルアリーナ

          ＴＥＬ ０９４０－３３－８４００

          ＦＡＸ ０９４０－３３－８４１９

       Ｅ－ｍａｉｌ：kuroyama522@g-arena.com

          担 当 黒山 匡幸

ゴミの処理方法

当施設専用ゴミ袋は、チケット売場ゴミ庫、又はロッジＣ棟裏に捨ててください。専用ゴミ袋以外に入っているゴミはお持ち

帰り頂く事になりますのでご注意下さい。専用ゴミ袋はグローバルアリーナフロントにて 1 枚１１０円(税込)にて販売してお

ります。

＊ ペットボトルは燃えるゴミです。ご注文いただいたお弁当にはゴミ袋が付いております。

お弁当受け渡し場所

 お弁当の受け渡し場所は、両日共に１１：００～１２：３０にフィールド A 付近にてお渡しいたします。

氷について

 氷は、クラブハウスフロントにて券を購入頂き、団体食堂ノーサイドにて受渡となります。

また、ショップ楡の森でも販売してます。 １K165 円

宿泊施設

※コロナ対策→ロッジ内団体部屋はベット間スペース確保と飛沫防止カーテンを取付て対応しております。（写真 A）

 チェックイン（15 時）チェックアウト（10 時）の時間を必ずお守りください。

 ロッジをご利用の場合はチェックアウト前にロッジ内（部屋・廊下・トイレ）の清掃とベッドメイキングを行っていただきま

す。清掃用具はロッジ内シャワールーム入口横に用意してあります。ご利用された毛布カバー・シーツ・枕カバーをセットし

てください。

 ※１5 時より前はお部屋に入れませんので、荷物等は各チームの車やバスの中で管理されてください。

  ロッジ内での飲食は禁止されてます。（１Ｆ自動販売機前休憩所のみ飲食可）

  大浴場や食堂等へのスパイクでの移動はご遠慮ください。

  洗面用具（ドライヤー含む）、パジャマ等は各自で持参いただきますようお願いします。

浴 場

 ※コロナ対策→入口にボード設置して入場制限・入場時間設定をして対応しております。（写真 B）

 男女それぞれ浴場がございます。ご利用時間は１６時～２３時までです。本大会以外のお客様もご利用されますので、マナー

を守ってご利用ください。浴場にはボディーソープ・シャンプー・リンスのみ用意してあります。その他の物が必要な方は各

自でご持参ください。

団体食堂（レストラン１Ｆ「ノーサイド」）

 ※コロナ対策→入場人数制限・席間スペース確保・飛沫防止パーティション設置して対応しております。（写真 C）

 夕食・朝食は団体食堂「ノーサイド」が会場となっております。お食事券をチェックイン時にフロントにて受け取ってくださ

い。食堂はセルフサービスとなっております。本大会以外のお客様もご利用されますので、時間・マナーを守ってご利用くだ

さい。

 ※食事時間につきましては、試合スケジュールをもとに、グローバルアリーナで決めさせていただきます。

コインランドリー

 各ロッジ及び、浴場近くにコインランドリーがございます。ご利用中は盗難防止の為、その場を離れないようにしてください。

ショップ楡の森

 ドリンク・お酒・お菓子やおつまみなどを販売しております。

 内科  赤間病院   宗像市石丸１－６－７  ＴＥＬ：０９４０－３２－２２０６

 外科  蜂須賀病院  宗像市野坂２６５０   ＴＥＬ：０９４０－３６－３６３６

お客様の安全を確保する為、コロナウイルス感染症対策実施中！！

写真 A                 写真 B                写真 C